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КЛИМАТИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

МЕХАНИЧЕСКИЕ

ПРОГРАММИРУЕМЫЕ

ЦИФРОВЫЕ

СЕНСОРНЫЕ

WI-FI ТЕРМОРЕГУЛЯТОРЫ

Совместим с рамками Legrand серии Valena

Совместим с рамками Legrand серии Valena

Совместим с рамками Legrand серии Valena

51-0531 51-0581

51-0563 51-0816

51-0562

51-0532

51-0569

51-0567

51-0580

51-0560

51-0568

51-0566

51-0530

Артикул Пределы 
температур Габариты Цвет

51-0531

+5...+40 °C 80,5×80,5×50 мм

Белый

51-0581 Бежевый

51-0580 +5...+40 °C 86×86×41 мм Белый

51-0562*

+15...+45 °C 82×82×41

Белый

51-0563* Бежевый

51-0816* Черный

51-0530 +5...+55 °C 86×90×43 Белый

Артикул Пределы 
температур Габариты Цвет

51-0560 +5...+50 °C 94×87×18 мм Белый

51-0532 +5...+35 °C 86×90×43 мм Белый

51-0568* +5...+40 °C 82×82×41 мм Белый

51-0569* +15...+40 °C 82×82×41 Бежевый

Артикул Пределы 
температур Габариты Цвет

51-0566 +5...+40 °C 82×82×41 мм Белый

51-0567 +5...+40 °C 82×82×41 мм Бежевый

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ ПЛЕНОЧНОГО ТЕПЛОГО ПОЛА

Совместим с рамками Legrand серии Valena

51-0573

51-0533

51-0585

51-0586

51-0588

51-0589

51-0574

51-0575

51-0584

51-0818

51-0587

Артикул Пределы 
температур Габариты Цвет

51-0574

+5...+60 °C 86×86×40 мм

Черный

51-0573 Белый

51-0575 +5...+60 °C 86×86×44 мм Черный

51-0533 +5...+35 °C 86×90×43 мм Белый

51-0584*

+5...+40 °C 82×82×41 мм

Белый

51-0585* Бежевый

51-0818* +5...+40 °C 82×82×41 мм Черный

51-0586*

+15...+45 °C 82×82×41 мм

Белый

51-0587* Бежевый

51-0588

+5...+35 °C 86×86×40 мм

Белый

51-0589 Черный

Артикул Пределы 
температур Габариты Цвет

51-0590
+5...+35 °C 86×86×40 мм

Белый

51-0591 Черный

Артикул Наименование Длина Ширина Толщина

51-0505-5
Бутил-

каучуковая 
лента

20 м 5 см 0,05 см

Артикул Наименование Количество

51-0504-5 Монтажный зажим Минимальная упаковка 
50 шт.

Артикул Наименование В комплекте

51-0506-5 Монтажный комплект 2 монтажных зажима,  
бутил-каучуковая лента

ТЕРМОРЕГУЛЯТОРЫ

БОКСЫ

СИСТЕМЫ АНТИОБЛЕДЕНЕНИЯ

Предназначен для защиты от замерзания труб, элементов трубопровода, водостоков, кровли 
и открытых площадок от наледи. Автоматическое включение и выключение участков кабеля, 
которые подвергаются действию отрицательных температур.

Cерия ECO Line 10
в трубу Артикул Длина Мощность Конструкция

51-0601 2 м 20 Вт Двухж
ильный с экраном 

51-0602 4 м 40 Вт

51-0603 6 м 60 Вт

51-0604 8 м 80 Вт

51-0605 10 м 100 Вт

51-0606 15 м 150 Вт

51-0607 20 м 200 Вт

51-0608 25 м 250 Вт

Без выделения токсичных веществ 
Экономия энергии, благодаря высокотехнологичной матрице

Артикул Длина Мощность Конструкция

51-0616 2 м 30 Вт

Двухж
ильный с экраном 

51-0617 4 м 60 Вт

51-0618 6 м 90 Вт

51-0619 8 м 120 Вт

51-0620 10 м 150 Вт

51-0621 15 м 225 Вт

51-0622 20 м 300 Вт

51-0623 25 м 375 Вт

Работа в экстремальных погодных условиях -40...+85 °С

Cерия EXTRA Line 15
на трубу

Артикул Совместим с моделями 
терморегуляторов Цвет

51-0569-1 RX-308B, RX-418H, RX-511H, 
RX-527H Белый

51-0569-2 RX-308B, RX-418H, RX-511H, 
RX-527H Бежевый

САМОРЕГУЛИРУЮЩИЙСЯ КАБЕЛЬ


